Model
Güç
(kW)
Isıtma Alanı
(m2)
Radyatör Metrajı
(m)
3~400 V.50 Hz Elektrikli Isıtma ve Sıcak Su
UKDAX-10EDT 10 80 5
UKDAX-12EDT 12 100 6
UKDAX-16EDT 16 130 8
UKDAX-18EDT 18 150 9
UKDAX-20EDT 20 165 10
UKDAX-24EDT 24 190 12
UKDAX-30EDT 30 240 15
UKDAX-36EDT 36 300 18
UKDAX-40EDT 40 330 20
UKDAX-48EDT 48 400 25
1~220 V.50 Hz Elektrikli Isıtma ve Sıcak Su
UKDAX-10EDM 10 80 5
 UKDAX-12EDM 12 100 6
UKDAX-16EDM 16 130 8
UKDAX-18EDM 18 150 9
3~400 V.50 Hz Elektrikli Sadece Isıtma
UKDAX-10ETT 10 80 5
UKDAX-12ETT 12 100 6
UKDAX-16ETT 16 130 8
UKDAX-18ETT 18 150 9
UKDAX-20ETT 20 165 10
UKDAX-24ETT 24 190 12
UKDAX-30ETT 30 240 15
UKDAX-36ETT 36 300 18
UKDAX-40ETT 40 330 20
UKDAX-48ETT 48 400 25
1~220 V.50 Hz Elektrikli Sadece Isıtma
UKDAX-10ETM 10       80 5
UKDAX-12ETM 12 100 6
UKDAX-16ETM 16 130 8
UKDAX-18ETM 18 150 9
3~400 V.50 Hz Elektrikli Sadece Isıtma Pompasız ve Genleşme Tanksız
UKDAX-72ETP 72 600 37
DAXOM / NAVİELS Elektrikli kombilerin yaklaşık ısıtma
alanları ve radyatör metrajları
Not : Verilen ölçü ve metrajlar, ısıtıcılacak alanların izalasyon ve pencere durumlarına gore
değişiklik gösterebilir.
Radyatör metrajları 600 mm yükseklikteki panel radyatörlere göre hesaplanmıştır.
1 mt.Radyatör Max. 1700 kcal/h olarak öngörülmüştür.
1 kW Elektrik enerjisi,  860 kcal/h ısı enerjisi vermektedir.